# INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088.

Ref. No: CT/AD-4(2)/23/ 2\_613

Dated March 10, 2023

## **NOTIFICATION**

As per E-tender Notification published in the Newspapers and Institute's Website on 15.02.2023, the schedule for opening of Technical and Financial Bids received for following services, is furnished hereunder:

- 1. Manpower for Cleaning and Housekeeping Service
- 2. Manpower for Security Service

## Schedule for opening of Technical and Financial Bids

**Technical Bids** 

On 14.03.2023 at 10.30 AM

**Financial Bids** 

On 14.03.2023 at 12.00 PM

The Tenderers/Vendors or their representatives are requested to be present at the Institute's premises during opening of the bids as per date and time mentioned above.

The Financial Bids will be opened only for the tenders that qualify the Technical Bid.

(Ashok Kumar Prasad)
Principal-in-Charge

#### **DISTRIBUTION**

INSTITUTE'S MAIN GATE NOTICE BOARD. INSTITUTE'S WEBSITE

### होटल प्रबंधन, खान-पान, प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16, तारातला रोड, कोलकाता – 700 088.

संदर्भ संख्याः सीटी/एडी-4(2)/23/ 26 🕽

दिनांक 10 मार्च 2023

## <u>अधिसूचना</u>

दिनांक 15.02.2023 को समाचार पत्रों और संस्थान की वेबसाइट में प्रकाशित ई-निविदा अधिसूचना के अनुसार, निम्नलिखित सेवाओं के लिए प्राप्त तकनीकी और वित्तीय बोलियों को खोलने का कार्यक्रम नीचे दिया गया है:

- 1. सफाई और हाउसकीपिंग सेवा के लिए जनशक्ति
- 2. सुरक्षा सेवा के लिए जनशक्ति

तकनीकी और वित्तीय बोली खोलने की अनुसूची तकनीकी बोली - दिनांक 14.03.2023 को 10.30 पूर्वाहन बजे वित्तीय बोलियां - दिनांक 14.03.2023 को दोपहर 12.00 बजे

निविदाकर्ताओं/विक्रेताओं या उनके प्रतिनिधियों से अनुरोध है कि वे ऊपर उल्लिखित तिथि और समय के अनुसार बोली खोलने के दौरान संस्थान के परिसर में उपस्थित रहें।

वित्तीय बोली केवल उन निविदाओं के लिए खोली जाएगी जो तकनीकी बोली में अर्हता प्राप्त करती हैं।

अध्ये कुण्ण हैंथि (अशोक कुमार प्रसाद) प्रभारी प्रधानाचार्य

वितरण – संस्थान का मुख्य द्वार सूचना पट्ट। संस्थान की वेबसाइट